PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Decreto n° 143/2024.
De 22 de março de 2024.

"Dispõe sobre convocação dos
candidatos para exame médico
referente ao Processo Seletivo
Simplificado de profissionais da área
de educação 001/2023?"

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área
de educação 001/2023.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de
educação referendando a legitimidade do objeto do edital WO  001/2023;

DECRETA:

Art. 1 -  Art. 1 - Ficam convocados os candidatos (as) abaixo relacionados (as), para realização do
Exame Médico no Multicentro de Saúde de Senhor do Bonfim, situado na Rua Floriano Peixoto (ao
lado da 25 de Janeiro), no dia 23/03/2024,08-00h às 12:00 h.

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Muncpal de Senhor do Bonfim, 22 de março de 2024.

tLLL&

£ae'tcüL Á(wzz zeued Jwúa
Prefeito  Municipal 4e Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, NQ 01, Central Shopping- 29  Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ASSISTENTE 0€ SALA

0000180 ÉRICA DOROTEIO 0€ CASTRO 233f2624. 0~ às 12:00h

0002856 ADRIELE %IIEJRADOC.ARMO 230f2Y24,06O0hàs 12:00h

0000312 ROLINE GAMA DA SILVA 23%=4, 05~ ás 12:00h

0004042 WSLAPE PIS OASLVA 234X313)24, 0601i às 12I0 h

0004423 AM#ACA GPELLE DOS SANTOS ROI)IG(ES 23C34. CUM às 12:00h

0003617 AMA JULYA DE SOUZA SILVA AMARAL 232024.otooh às 12:00h

00090 IMÃ JORGEISE DA SILVA DAMAENO 24. 08.~ às 12:00h

0000516 MAISAUMA OLNE9A 23O24 0800h às 12:00h

0003386 MOEMMADE ARMJJO CARVALHO BARBOSA 23/03/34. 050M às 12:00h

0803438 GESSILENE F€RREAMENDES DA SILVA 234X(4O&0Ch às 12:00h

0003762 KÉRC*ADASLVABRITO 23ml4. 06f30h ás 12:00h

0000291 INGRED RU~ SANTOS SILVA NUNES 232624. 060h às 12:00h

0001808 BÁRBARAGEOVANA BARBOSA SILVA 23)0312024. 08:00h às 12:00h

0008031 JANILDE LOPES DOS SANTOS 2&03t2024. 08.00h às 12:00h

0001162 IVLANE DO NASCIMENTO SEVA 23103/2024. 081" às 12:00h

0003985 NAIAPRISCILASANTOS LEAL 23103(2024, 0800h às 1200h

0004468 ~RIA CASTRO S4AS 23/03/2024. 0800h ás 12:00h

0000069 TATIANE DE SANTANA BATISTA 23/03(2024. 0800h às 12:00h

W2 OLSIVANE DE JESUS SLMA 29tPA)4. 0&Ulliâs 12:00h

0004486 VGINIA OLiVEIRA SOUTO 23LW2024. 060(1, às 12:00h

0000126 DAILANE AMORIM LO 2I2024. 0t0Oh as 12:00h

0003715 RENAN JOSE SANTOS LEAL 23()3P2024. 0&~ ás 12:00h

0003616 MISS LENE MILJTAO 1345 NEVES 2304, 0800h ás 12:00h

0003020 ANA PMLA SOUZA DOS SANTOS  234, OBIDI às 12:00h

0002060 SIANCAALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 22624, 0600h às 12:00h

0003988 CAMILO DE SOUZA LIMA 212024. 0600hàs 12:00h

00(13928 TAJS KAROL JESUS DA SILVA 232024, 08:00h às 12:00h

0004 ARACELI&AL24OIX FARIAS 2024.60iss 12:00h

0004200 GERA PEREIRA DASILVA 22024. 0B1Xiàs 12:00h

0003604 CLIZANIA BATISTA CRUZ 2024, 0&o0bàs 12:00h

0000784 ON4IELLA SOUZA CARDOSO DASILVA 230313124. 080Xlhás 12:00h

973

~ALVA FRANILLV DOS SANTOS RAMALHO 23,2024,0800%ás 12:00h

0003961 VANUZIADE JESUS SILVA 23.03120240800hàs 12:00h

0001284 GISLEIDE BMOOSAN4ACE 23f2024, 0600hàs 1200 h

Praça Nova do Congresso, NQ 01, Central Shopping- 29  Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13988308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.govbr

0004507

0014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

CUIDADOR ESCOLAR

*mcnçAo NOME EXAME MÉDICO

001723 ERICK DO NASCIMENTO ALVES DA SILVA 234)3/2024. 08:00h às 121)0 h

0001548 SANDRA LEITE DE SOUZA DIAS 23/0312024, 0&00h às 12:00h

0000157 DANIELA DOROTEIO DA SILVA 23/03/2024, 0&(0h ás 12:00h

0004636 CARW8E GONÇALVES ARAÚJO 23/03/2024. 08 100' às 1200h

0003016 OSEAS OLIVEIRA DE SANTANA JIi4K)R 234)3f2024, 0800h às 12:00h

0003065 JOVCE DE FRANCA PEREIRA 23/03/2024, 0800h às 12:00h

0002025 BÁRBARA, KÉSSIA DOS SANTOS BRITO 234)312024, 081)01, às 12:00h

0003335 OLAVO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO 2310312024. 0800h às 12:00h

0000611 §RAMA DOS SANTOS SOUZA 3f2024. 080h às 12:00h

0002701 ALICE MARIA ARAÚJO GUEDES 23103/2024, 0800h às 121)0 h

0004656 DORACI ALMEUA DO NASCIMENTO DE 23/03(2024, 081)0h às 12:00h
CASTRO

0003312 EMILIV ALVES COSTA 23/0312024, 0600h às 12:00h

ADALANE DA SILVA DELMONDES 23/032024, 08üøh às 12:00h

MIRELLA AMARAL PEREIRA 2303/2024, 08:00h às 12:00h

LUENDY BRUNA DINIZ DA SILVA 23/03/2024, 0600h às 12:00h

RENAN RODRIGUES SILVA 2Y03/2024, 06:00h às 12:00h

0003197
RENATO FILHO DA SILVA 23/03(2024, 081" às 12:00h

ADGON DOMES LINS 23/03(202.4, 081)oh às 1200h

PALOMA, PEREIRA UMA 234)312024, 08:00h ás 121)0h

JOÃO MARCOS DA SILVA CONCEJCAO 234)3(2024. 08:00h às 12:00h

0302756

0004129

0001029
M$CAELLE SANTOS DE UMA 23/03/2024, 0800h às 12:00h

0001540
ANORESSA CÂNDIDA DO MONTE NASCIMENTO 23(2024, 08:00h às 12:00h

MATHEIJS NE1IQUE SILVA ARAÚJO 23/03(2024, 081)0h às 121)0 h

0000895
JUCIENE DE OliVEIRA SANTOS CONCEIÇÃO

-

23/03/2024,081)oh às 121)0 h

0001270
JAQUEL1NE MENDONÇA BORGES SILVA 23453/2024, 08:00h às 12:00h

0001574
EDILENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 234)312024, 08-.Wh ás 12:00h

0002030
RORERTA SANTOS TERRA NOVA DE SOUZA 23/03/2024. 0800h às 1200h

JOSSINEK3E MONTEIRO DA SILVA 234)3/2024, 08:00h às 12:00h

Praça Nova do Congresso, N5  01, Central Shopping- 29  Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

MONITOR fie TRAMSPORT ESCOLAR

0003320 CW4TIA GOMES PEREIRA SILVA 232(Q4. 08h as 1200 h

Praça Nova do Congresso, N9  01, Centrar Shopping- 29  Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.bagov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

P4SCR)ÇAO NOME EXAME MtDICO

0003714 JOSELSON RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 23103/2024. 08W. b ás 1200 t,

Praça Nova do Congresso, NO 01, Central Shopping- 29  Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP)-. 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br